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LAUSUNTO Ulvilan kaupungin keskustaajaman yleiskaava 2045:n kaavaluonnok-
sesta (Diaari No: 62/10.02.02/2022) 
 
 

Kiitämme mahdollisuudesta lausua Ulvilan kaupungin keskustaajaman yleiskaava 
2045:n kaavaluonnoksesta. MTK-Satakunta ja MTK-metsänomistajat lausuvat asiasta 
seuraavaa: 
 
 
Nähtävillä olo ja tiedottaminen 
 
Keskustaajaman yleiskaavaluonnos on ollut riittävän ajan nähtävillä sekä Ulvilan kau-
punkikehityksessä että Ulvilan pääkirjastossa. Lisäksi aineisto on ollut nähtävillä säh-
köisesti verkkosivuilla. Tämän lisäksi on pidetty yleiskaavaluonnosta esittelevä yleisö-
tilaisuus, johon ollut mahdollista osallistua myös etäyhteydellä. Mielipiteitä kaavaluon-
noksesta on voinut jättää kirjallisesti 11.10.2024 asti ja lausunnot tulee jättää 
11.11.2024 mennessä. 
 
 

Huomiot keskustaajaman yleiskaava 2045:n kaavaluonnoksesta 
 
Kaavamuutosten vaikutusta elinkeinoille on mahdollista kohtuullistaa toteuttamalla 
suunnittelun tavoitetta ”Maatalouden ja muiden maankäyttömuotojen tarpeet sovite-
taan yhteen”. Esitämme laaditusta Ulvilan keskustaajaman yleiskaava 2045:n luonnok-
sesta seuraavat tiedoksi tuodut huolenaiheet. 
 
Maa- ja metsätalouskäytössä olevat alueet, joille yleiskaavassa osoitetaan muuta 
maankäyttöä: Kaavamerkinnät tulee muuttaa ehdollisiksi, jotta alue pysyy metsälain 
alaisena siihen asti, että suunnitelmat ovat toteutumassa. Selkeimmin tilanne näkyy   
Pirunkynnen T/kem merkityllä alueella, jossa metsälain soveltaminen päättyisi kaava-
luonnoksen vahvistamisen yhteydessä. Metsälaki on voimassa vain M- ja V- alkuisilla 
yleiskaavamerkinnän alueilla. Kun metsälaki ei ole voimassa, hakkuista ei tarvitse 
tehdä metsänkäyttöilmoitusta. Lisäksi, kun Metsälaki ei ole voimassa, ei alueella ole 
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voimassa myöskään Metka-laki eikä Metsätuholaki. Näin ollen maanomistaja ei voi 
saada esimerkiksi taimikonhoitotukea eikä hänellä ole velvollisuutta poistaa metsätu-
holaisten saastuttamia puita, esimerkiksi kirjanpainajatuhot.  Aluetta tulee kehittää va-
paaehtoisin kaupoin, ei lunastuksin. 
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